

טיול מאורגן בדובאי - אוקטובר 1923767

יום 1. תל אביב, דובאי סיור בעיר ושייט בסירות מרוץ

נצא בטיסה ישירה לדובאי, האמירות השנייה בגודלה באיחוד האמירויות. דובאי משלבת היסטוריה וחדשנות, תרבות עתיקה מצד אחד ושיא המודרניזציה מצד שני, גורדי שחקים וארכיטקטורה אולטרה מודרנית לצד מגוון שווקים. עם הגעתנו נצא לסיור פנורמי בעיר, בנסיעה דרך כביש שייח' זאיד המפורסם, אחד הכבישים הראשיים של דובאי שהפך למקום תיירותי משלו. בנייני פלאים מדהימים וארכיטקטוניים רבים עומדים בשורה על הכביש הזה. לאחר מכן נצא לשיט חוויתי בסירות מרוץ לאורך חופי דובאי במהלך השייט נראה מראות איקוניים של איחוד האמירויות, שפשוט לא ניתן לצפות בהן בכביש. מאוחר יותר בערב נגיע למלון לצ'ק אין.

יום 2. דובאי העתיקה, האקווריום של דובאי, בורג' חליפה, מופע מזרקות

דובאי נחשבת למרכז המסחרי של איחוד האמירויות שילוב של מזרח ומערב בה ניתן לחוות מגוון מראות וריחות של סביבה קוסמופוליטית. נפתח עם ביקור בעיר העתיקה, באסטאקה, נתרשם מהרחובות הצרים, גלריות האומנות, ובתי הקפה. נחצה את תעלת דובאי בשיט על "אברה"- סירת עץ עתיקה. לביקור בשוק הזהב, שוק התבלינים והשוק הגדול. משם נמשיך לדאוונטאון דובאי, נבקר בקניון הגדול ביותר בעולם- דובאי מול (Dubai Mall), ובו מעל 1200 חנויות. שם נהנה מביקור באקווריום של דובאי מהמרשימים בעולם, ביתם של בעלי חיים ימיים אדירים ביניהם גם כרישים וחתולי-ים. כ- 33,000 בעלי חיים ימיים, שייקחו אתכם הרחק לעולם חדש לגמרי מתחת למים, מבלי להירטב! נמשיך ו"נטפס" לקומה 124 לתצפית פנורמית על העיר, מהבניין הגבוה ביותר בעולם הבורג' חליפה (Burj Khalifa) המתנשא לגובה של 828 מטר! לקראת ערב נצא אל הרחבה מול הבורג' חליפה, נצפה במופע מזרקות מרהיב.

יום 3. פארק המים Wild Wedi, ספארי מדברי

הבוקר נצא אל פארק המים ווילד וואדי, אטרקציה חדישה ביותר בדובאי. הפארק כולו מושתת על הדמות הספרותית ההומוריסטית "ג'וחא" או בשמו השני, נאסר א-דין. חוויה מרעננת לכל המשפחה, לילדים ומבוגרים כאחד שרוצים ליהנות ממגוון פעילויות ומגלשות מים מהנות. בשעות אחה"צ נצא לחוויה מדברית אותנטית, נעלה על ג'יפים 4X4 לטיול ספארי בדיונות החול האינסופיות המקיפות את דובאי, שם ניחשף לעוצמתו המרהיבה של המדבר הערבי. לקראת ערב נגיע למאהל בדואי אותנטי, שם נאכל ארוחת ערב ונחזה במופעים מרהיבים.

יום 4. אי הדקלים, עולם ההרפתקאות IMG

את יומנו נתחיל עם ביקור ב"אי הדקלים" The Palm, פרויקט הנדסי שאפתני של הרחבת חוף הים, הנחשב לאחד מסימני ההיכר המפורסמים ביותר של דובאי. נראה את המלון המפורסם Atlantis. משם נמשיך אל עולם ההרפתקאות IMG פארק השעשועים לאוהבי אקשן והרפתקאות לכל הגילאים. הפארק מקורה וממוזג הוא הגדול בעולם, המקום מבוסס ומעוצב בהשראת גיבורי העל של Marvel מסדרת הנוקמים עם ספיידרמן, ת'ור, קפטן אמריקה והענק הירוק ודמויות קומיקס כמו נערות הפאזור פאף, בן-10, ודינוזאורים בגודל טבעי בעמק האבוד, מתקנים, סרטי תלת ממד, רכבות הרים מגלשות ועוד. נמשיך לביקור מהנה ומרענן, חוויה בלתי נשכחת בסקי דובאי. באמצע המדבר החם, אתר סקי הראשון מסוגו בעולם בטמפרטורה של מינוס מעלה! 1! נלבש את ציוד הסקי, נעפיל ברכבל להר השלג בגובה 85 מ', נתגלגל בכדורי ענק, נבקר במערת קרח, נגלוש במזחלות ונעשה סקי.

יום 5. דובאי, תל אביב

נפרד מדובאי נארוז את החוויות והמתנות ונסע לשדה התעופה בדובאי משם נטוס חזרה ארצה.